EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023 – SETOR

DA EDUCAÇÃO

HENRIQUE FAVARETTO, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CORNEL

FREITAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO A DATA E LOCAL

DA ESCOLHA DE AULAS 2024 para os cargos da Educação, aos aprovados, aptos do

processo seletivo nº 07/2023 conforme cronograma:

• LOCAL: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal

Avenida Santa Catarina, 1022 – Centro – CEP: 89840-000

CARGO DATA
HORÁRIO ESTIMADO DA

ESCOLHA

Professor de Educação Infantil  29/01/2024 08h00min

Assistente Pedagógico  29/01/2024 08h45min

Professor de Educação Especial  29/01/2024 09h00min

Professor de Ensino Fundamental  29/01/2024 09h45min

Coordenador Pedagógico 29/01/2024 10h30min

Professor de Artes 29/01/2024 13h30min

Professor de Educação Física 29/01/2024 13h45min

Professor Língua Estrangeira - Inglês 29/01/2024 14h00min

OBS 01: Os cargos que não constam neste edital serão chamados conforme

demanda pelo setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal.

OBS 02: O quadro de vagas de cada área estará exposto no local no dia da

escolha.

Coronel Freitas - SC, 22 de janeiro de 2024.

HENRIQUE FAVARETTO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 H

E
N

R
IQ

U
E

 F
A

V
A

R
E

T
T

O
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
on

el
fr

ei
ta

s-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/e
0f

1e
31

7-
21

48
-4

20
2-

8c
38

-8
8c

69
11

c6
0a

6.

Assinado eletronicamente por:
* HENRIQUE FAVARETTO (***.976.449-**)
   em 22/01/2024 15:06:39 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/e0f1e317-2148-4202-8c38-88c6911c60a6

		2024-01-22T18:18:52+0000